

## حاج ایلقار ابراهیم اوغلو: روز قدس، شب قدر سیاسی اجتماعی امت اسلام است

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رهبر "جمعیت جمعه" جمهوری آذربایجان گفت روز قدس، شب قدر سیاسی اجتماعی امت اسلام است.



آران نیوز؛ حاج ایلقار ابراهیم اوغلو در گفتگوی زنده تصویری با شبکه تلویزیونی On4TV ترکیه گفت: «پس از شب های قدر ماه مبارک رمضان که دنیای اسلام وارد مرحله جدیدی از زندگی می شود، در چنین شرایطی مرحوم امام خمینی (ره)، عالم بزرگ جهان اسلام که مقام عظمای ولایت را در اختیار داشتند، آخرین جمعه ماه ضیافت الهی را روز قدس اعلام کرد. با این تدبیر امام خمینی (ره)، امتی که پس از احیای شب قدر، قلب و روح و جان خود را زنده می کند، برای اینکه به سمت ترک دنیا سوق نیابد و این احیا و زنده شدن را در زندگی و وضعیت موجود نیز جاری و دردهای جهان اسلام را احساس و درک کند، روز قدس را برگزار می کند. در واقع، روز قدس، شب قدر سیاسی و اجتماعی امت اسلام است که موجب احیای سیاسی و اجتماعی جهان اسلام می شود و در این روز، مقدرات سیاسی یک ساله امت اسلام رقم می خورد و بیداری و زنده شدن امت اسلام مشخص می شود. همانطور که امام خمینی (ره) می فرمود روز قدس، روز اسلام است و هرآنچه در روح اسلام وجود دارد، در روز قدس نیز وجود دارد.» حاج ایلقار ابراهیم اوغلو افزود: «اگر با منطق عالم بزرگ جهان اسلام آیت الله العظمی امام خامنه ای نگاه کنیم، روز قدس روز تبدیل تهدیدها به فرصت هاست. بخصوص در دوره ای که بر اثر بیماری کرونا، نظام جهانی جدیدی در حال شکل گیری است و تمدن نوین اسلامی نیز با احیاء و نوشدن وارد این نظام جدید می شود، روز قدس اهمیت فراوانی دارد. روز قدس تنها روز فلسطین نیست، بلکه روز قره باغ و شوشا و قطیف و کشمیر و روز مقاومت در مقابل تمامی ستمگران دنیاست. روز قدس، روز مستضعفان جهان است. روز قدس روز بیداری اسلامی و روز سرنگونی بتها و روز ویرانی صهیونیسم و ترامپیسم است.» حاج ایلقار ابراهیم اوغلو افزود: «بیداری جهان اسلام از بیداری و وحدت سه کشور ترکیه و ایران و مصر عبور می کند. اگر مومنان و مستضعفان و غیرتمندان و پایندگان اسلام در این سه کشور مسئولیت خود را درک کنند و متحد شوند، امت اسلام نفس تازه ای خواهد گرفت و تمامی کشورها و دولت های مسلمان متحد خواهند شد. از نظر ما آذربایجان ها نیز ایران و ترکیه لوکوموتیو جهان اسلام هستند و مصر نیز در جهان عرب از اهمیت زیادی برخوردار است. همانطور که صهیونیست ها و در زمانه امروز ترامپیست ها در هر فرصتی برای تحقق خواسته های نفس خود اقدام می کنند و امروز تحت نام معامله قرن، طرح رذالت قرن را پیش می برند و همزمان حضور پاشینیان را در شوشا در روز اشغال این شهر شاهدیم و این ها رذالت برای جهان اسلام است، امروز وظیفه هر مسلمانی افشای دشمنی صهیونیسم و ارمنستان است.»